
Návod k použití MOLLE klipu UBC-04 / UBC-07
Před montáží na vazbu MOLLE není nutné MOLLE klip odstraňovat od zbytku pouzdra.

Plastový fixační pásek vyjmete z klipu zatažením za výstupek (západku) na jeho horní 
straně. Při uvolnění západky je slyšet výrazné cvaknutí. Poté lze fixační pásek volně vy-
sunout.

Fixační pásek uchopte tak, abyste na něm viděli šipku. Následně ho zasuňte do nosné-
ho systému ve směru této šipky. Při zavádění fixačního pásku doporučujeme použít plo-
chý šroubovák. Pokud je fixační pásek zcela zasunut v nosném systému, jeho západka 
zapadne do koncové pozice a je slyšet výrazné cvaknutí.

Postup upevnění klipu na vazbu MOLLE doplněný fotografiemi najdete na druhé stra-
ně tohoto návodu.

Při upevňování dvouřadého klipu UBC-04-2 nebo UBC-07 na vazbu MOLLE musíte nejprve nasunout oba fixační pásky pod 
popruhy – viz obrázek vpravo. Další postup je stejný jako u jednořadého klipu UBC-04-1.

Nastavení náklonu pouzdra

Pouzdro lze otočit v rozsahu 360 stupňů bez použití nářadí (má 16 aretovaných poloh).

V případě, kdy se rotační mechanismus nastavuje šroubem ze zadní strany pouzdra (od klipu), je nutné provést toto nasta-
vení ještě před upevněním pouzdra na vazbu MOLLE.

Při příliš obtížném pootáčení (nebo naopak ne-
úměrně lehkém) je možné upravit sílu odporu 
rotačního mechanismu tak, aby vyhovovala vašim 
potřebám. Pomocí křížového šroubováku mírně 
povolte či utáhněte fixační šroub H, který najde-
te na přední nebo na zadní straně pouzdra (v zá-
vislosti na typu pouzdra) – viz obrázky vpravo.

ESP Products, s.r.o.
Hyacintová 20, 106 00  Praha 10, Česká republika
informace@eurosecurity.cz  •  www.eurosecurity.cz Tento návod je autorským dílem. Porušení autorského práva může být trestné.

přední montáž (od pouzdra) zadní montáž

H



1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

1.
2.

CLICK CLICK CLICK 

OKOKOK

Návod ve formě videa:

www.esp-holders.com/molle


